

ÅRSREDOVISNING

för

Anwari Group AB

Org.nr. 559119-1399

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Hamed Anwari, Styrelseledamot
2023-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver snabbmatsrestaurang och har ett franchiseavtal med Sibylla.
Företagets säte är Gotlands Län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret gått med underskott, styrelsen vidtar under 2023 åtgärder för att minska kostnaderna och därmed förbättra lönsamheten.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 118 674	3 502 593	3 229 646	3 143 432
Resultat efter finansiella poster	-247 888	220 182	-86 000	49 127
Soliditet (%)	4,85	42,76	45,47	49,21

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	35 597	191 170	226 767
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		191 170	-191 170	0
Årets resultat			-247 888	-247 888
Belopp vid årets utgång	50 000	226 767	-247 888	-21 121

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	226 768
Årets resultat	-247 888
	<u>-21 120</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-21 120
	<u>-21 120</u>

Anwari Group AB
Org.nr. 559119-1399

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 118 674	3 502 594
Övriga rörelseintäkter		318 244	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 436 918</u>	<u>3 502 594</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 765 833	-1 279 567
Övriga externa kostnader		-842 417	-812 904
Personalkostnader	2	-1 828 303	-1 010 838
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-189 124	-177 396
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-1 545</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 625 677</u>	<u>-3 282 250</u>
Rörelseresultat		-188 759	220 344
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-58 495	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-647</u>	<u>-162</u>
Summa finansiella poster		<u>-59 129</u>	<u>-162</u>
Resultat efter finansiella poster		-247 888	220 182
Resultat före skatt		-247 888	220 182
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-29 004
Årets resultat		<u>-247 888</u>	<u>191 178</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>98 461</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	98 461
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>153 139</u>	<u>83 802</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		153 139	83 802
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>241 505</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		241 505	0
Summa anläggningstillgångar		394 644	182 263
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>43 828</u>	<u>49 616</u>
Summa varulager		43 828	49 616
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	101
Övriga fordringar		3 697	6 811
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>44 743</u>	<u>39 302</u>
Summa kortfristiga fordringar		48 440	46 214
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>107 967</u>	<u>369 125</u>
Summa kassa och bank		107 967	369 125
Summa omsättningstillgångar		200 235	464 955
SUMMA TILLGÅNGAR		594 879	647 218

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		226 768	35 597
Årets resultat		-247 888	191 170
Summa fritt eget kapital		<u>-21 120</u>	<u>226 767</u>
Summa eget kapital		28 880	276 767
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		178 918	118 902
Skatteskulder		36 647	35 553
Övriga skulder		51 184	54 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		299 250	161 827
Summa kortfristiga skulder		<u>565 999</u>	<u>370 451</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		594 879	647 218

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	538 000	538 000
	Utgående anskaffningsvärden	538 000	538 000
	Ingående avskrivningar	-439 539	-331 939
	Årets avskrivningar	-98 461	-107 600
	Utgående avskrivningar	-538 000	-439 539
	Redovisat värde	0	98 461
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	346 588	433 588
	Inköp	160 000	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	-87 000
	Utgående anskaffningsvärden	506 588	346 588
	Ingående avskrivningar	-262 786	-226 372
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	33 382
	Årets avskrivningar	-90 663	-69 796
	Utgående avskrivningar	-353 449	-262 786
	Redovisat värde	153 139	83 802
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Årets inbetalningar	300 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	300 000	0
	Ingående nedskrivningar	0	
	Årets nedskrivningar	-58 495	0
	Utgående nedskrivningar	-58 495	0
	Redovisat värde	241 505	0

Posten avser kapitalförsäkring.

Övriga noter

Not 6	Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
-------	-----------------------	------------	------------

Styrelsen bedömer att bolaget inte har några eventualförpliktelser.

Anwari Group AB
Org.nr. 559119-1399

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Visby

Hamed Anwari
Hamed Anwari

2023-06-16